
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\K\\\\\\\\
KUHSPGGG48

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ev. číslo *
08526/2018/ KH „_ , „sit-

I.
Smluvní strany MaM/W „W

1. Moravskoslezský kraj _„„_„ ff 7 , —' ,.
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. in_ . Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 78890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

2. KOLA PRO AFRIKU, o. p. s.

P

W

lvl—“

se sídlem: Závodní 2006/ 101, 700 30 Ostrava—Zábřeh
zastoupena:
ICO:
bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 9595959595/2700

(dále jen „příjemce“)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2018 smloušu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, dle evidence poskytovatele ev. c.08526/2018/KH, (dale jen „smlouva“),
jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci účelově
určenou na financování uznatelných nákladů projektu Kola pro Afriku —pomoc pro Gambii (dále
jen „projekt“).

Z důvodu časového posunu ukončení realizace projektu se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smlouvy.

III.
Změna smlouvy

V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se mění termín ukončení realizace projektu 2 „31. 5. 2019“ na
„30. 9. 2019“.

V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se mění termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu
Z „31. 7. 2019“ na „31. 10. 2019“.

V článku VI odst. 1 písm. a) smlouvy se mění období realizace projektu 2 „od 1. 12. 2018 do 31. 5.
2019“ na „od 1. 12. 2018 do 30. 9. 2019“.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno jeho vyhotovení.



Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede v souladu se
zákonem poskytovatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: „ ,
o uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. ÉMÍ

ze dne 14.5.2019

28 .05, 2019 ,.
„20 „] (ZJ/“3

V Ostravě dne .................. ' V Ostravě dne .....................

za
prof. lng. Ivo Vo drák, CSc.

hejtman kraje

Po dobu nenř' ' .
| „_ \llmltomnosthastLoupeqn Kola pro Afriku o.p.s.

.__ \*130.0an Unuoto'u, mam Závodní 2006/101
náměstkem hejtmana kraje koto. pro 700 30 Ostrava - Zábřeh

A; rika |Č1293 975 95


